
 

1 

     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2025                                        м. Лебедин                                                № 264 

 

Про зрізку дерев 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

1 серпня 2006 р. № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», пунктом 3.1. Правил утримання 

зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених 

насаджень у населених пунктах України», зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 27 липня 2006 р. за № 880/12754, розглянувши акти обстежень 

зелених насаджень, з метою організації благоустрою населених пунктів 

Лебединської міської територіальної громади, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл на зрізку аварійних дерев за власний рахунок:  

1) однієї шовковиці за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, місто Лебедин, за 

заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ; 

2) однієї абрикоси, трьох горобин за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, місто 

Лебедин, за заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на зрізку аварійних дерев: 

1) однієї тополі за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, місто Лебедин, за 

заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ; 

2) однієї берези за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, село Михайлівка, за 

заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ; 

3) однієї груші за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, місто Лебедин, за заявою 

ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

зрізку аварійних дерев: 

1) однієї абрикоси, однієї берези за адресою: вулиця ХХХХХХ, хх, місто 

Лебедин, за заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ; 

2) однієї туї, однієї абрикоси за адресою: провулок ХХХХХХ, хх, місто 

Лебедин, за заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ. 

 



 

2 

4. Відмовити в дозволі на зрізку дерева у зв'язку з тим, що воно не 

належить до категорії «аварійне», однієї берези, за адресою: вулиця ХХХХХХ, 

хх, місто Лебедин, за заявою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ. 

5. Зобов’язати комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради», комунальне підприємство 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» та громадян, яким надано дозвіл на зрізку 

аварійних дерев, на місці зрізаних висадити декоративні та фруктові дерева, 

територію привести у належний стан згідно з існуючими правилами 

благоустрою. 

6. Зобов’язати комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради», комунальне підприємство 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» після видалення дерев, зазначених у пунктах 2, 3 

цього рішення, ділову деревину та дрова оприбуткувати. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 


